Российская Федерация

Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Лебедевское сельское поселение
Совет народных депутатов Лебедевского сельского поселения
2-й созыв, 51 -е, заседание

Решение

От 17.11.2014 г. №136

 Об отмене решения Совета народных депутатов Лебедевского сельского поселения от 06.02.2014 г.№118 «О внесении изменений в решение от 06.12.2013г.№107 «Об установлении размера платы населения за жилищно- коммунальные услуги»

                В связи с превышением полномочий и на основании Протеста прокуратуры от 29.10.2014г №7-5-2424-2014 на решение Совета народных депутатов Лебедевского сельского поселения от 06.02.2014 №118 «О внесении изменений в решение от 06.12.2013 №107 «Об установлении размера платы населения за жилищно- коммунальные услуги» Совет народных депутатов Лебедевского сельского поселения

РЕШИЛ :

1. Решение Совета народных депутатов Лебедевского сельского поселения от 06.02.2014 №118 «О внесении изменений в решение от 06.12.2013 №107 «Об установлении размера платы населения за жилищно- коммунальные услуги» отменить как противоречащее закону.

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию на информационном стенде и размещению в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по жизнеобеспечению (Янчук А.В.).
Председатель Совета народных депутатов

Лебедевского сельского поселения                                             А.С.Рябинина

Глава Лебедевского

сельского поселения                                                                     А.С.Рябинина